
Välkommen till möte med Innovation 
för tillväxt den 29 september 2010

Vilken politik gynnar bäst ett gott innovationsklimat i 
Sverige? Under våren arrangerade projektet Innovation 
för tillväxt utfrågningar av alliansen respektive de 
rödgröna, och under Almedalsveckan drabbade de båda 
lägren samman i en rafflande debatt. Nu är det dags 
att binda ihop säcken och se vilken innovationspolitik 
vi kan förvänta oss under de kommande fyra åren. Det 
är dags för svenska folket att välja regering och därmed 
även politik för innovation! 

Alliansen och de rödgröna vill båda främja ett 
näringsklimat som håller högsta klass vad gäller 
dynamik och innovationskraft. Och båda anser att 
Sveriges största problem på området är vår bristande 
förmåga att omvandla forskning till tillväxt och nya 
jobb.

De talar båda om bristen på såddkapital och 
entreprenörskap, om Sveriges oförmåga att 
kommersialisera forskningsresultat i stor skala och om 
vikten av ett bättre samarbete mellan stat, näringsliv 
och akademi. Men det finns skillnader där alliansen 
förespråkar generella åtgärder och skattesänkningar 
och de rödgröna istället propagerar för en aktiv 
näringspolitik med tonvikt på fördelningspolitiska 
frågor. 

Under det gångna året har båda blocken börjat 
positionera sin tillväxt- och innovationspolitik med nya 
förslag och satsningar. Efter valet är det upp till bevis!

Tid: 	 Onsdagen den 29 september, kl. 16:30–18:00, 
	 med efterföljande mingel. 
Plats: 	 IVAs Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm
Anmälan: 	Via IVAs kalendarium på www.iva.se senast den 15 september.

För ytterligare information kontakta Kirsti Häcki, e-post kh@iva.se,  
tfn 08-791 29 56 eller se IVAs hemsida, www.iva.se

johan hernmarck
i samarbete med

Hur påverkar valresultatet  
Sveriges innovationskraft?



Program

16:30 Välkommen	
Per Ödling, akademisekreterare IVA

Analys av innovationspolitiken inför valet
Ronald Fagerfjäll, skribent
Pontus Braunerhjelm, vd Entreprenörskapsforum

Politik för innovation
Thomas Eneroth, näringspolitisk talesperson (S)
Tomas Tobé, näringspolitisk talesperson (M)

Bilden av innovation i media
Ursula Berge, samhällspolitisk chef SSR
PJ Anders Linder, ledarskribent SvD

Gemensam diskussion 

Summering
Per Ödling, akademisekreterare IVA

18:00 Mingel

Moderator: Sharon Jåma


